
Bestyrelsesformand Uffe Nielsen, Dansk Gastronomisk Union, er nu æresmedlem hos verdensorganisation, World Association Of Chefs Societies (WACS)

Uffe Nielsen, kok, restauratør fra Børglum og bestyrelsesformand i fonden Dansk Gastronomisk Union er tirsdag udnævnt til æresmedlem i kokkenes verdensorganisation i Singapore. Uffe Nielsen har udover den fornemme titel og posten som bestyrelsesformand i fonden også fungeret i adskillige andre roller inden for den gastronomiske branche igennem årene, herunder formand for Nordisk Kokkeforening (NKF).

Rejsen begyndte for mange år siden som skibskok, og voksede sig derfra igennem forskellige roller som kok og restauratør videre til flere bestyrelsesposter i branchen, herunder en central og samlende ledetråd for stiftelsen af de danske kulinariske landshold under Fonden Dansk Gastronomisk Union.

Uffe har en gennemgående bred, dyb og passioneret tilgang til den gastronomiske branche, og er kendt for sin varme og generøsitet, hvilket har gjort ham til en respekteret mentor i det kulinariske samfund. Uffes dedikation til kokkekunst inspirerer mange, og hans nye anerkendelse som æresmedlem cementerer hans betydning i det kulinariske fællesskab.

Under hans ledelse har de danske gastronomiske landshold opnået flere guld- og sølvmedaljer både nationalt og internationalt, hvilket støtter væksten af gastro-turisme i Danmark. Udover formandsposten hos Dansk Gastronomisk Union driver Uffe nu Restaurant Den Gamle Smedie og Café Vognporten sammen med sin kone, Lisbet, efter at have trukket sig som forpagter af Teatercaféen.

Dansk Gastronomisk Union er stolte over at være med til at skabe gode rammer for de danske landshold sammen med Uffe. Rammer som både sikrer læring fagligt, såvel som socialt, og som samtidig giver de unge mennesker de bedste forudsætninger for at begå sig videre i branchen og livet.

Om Dansk Gastronomisk Union

Dansk Gastronomisk Union er en platform der udvikler talenter til fødevarerbranchen. Vores mål er at give de største talenter inden for dansk gastronomi en platform til at dygtiggøre sig og vinde nationale og internationale konkurrencer. Dansk Gastronomisk Union er en fond. En fond der arbejder på tværs af siloer og interesser til gavn for gastronomien. Fonden skal være med til at generere investeringer både fra erhvervslivet og andre fonde. Dansk Gastronomisk Union er afhængig af støtte fra sponsorer, offentlige tilskud og af frivillige, der leverer en stor arbejdsindsats.

Mere info:

CEO Morten Juul Andersen, mobil +45 2184 6496